
   
مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش  عنوان کرد:    

چهار شنبه 22 اسفند 1403، 11  رمضان 1446 ، 12 مارچ 2025، شماره 4678 ، صفحه3

امروز و فردا در کیش . . .

* امروز چهارشنبه:
-  برگزاری رویداد سرنای شیرین بهار - کافه رستوران اسپرسو لب ساعت 11:00 تا 22:00

* فردا پنجشنبه:
-   برگزاری کنسرت علی یاسینی- سالن هال پانوراما کیش ساعت 23:59  

       تغییرات پیاپی مدیران یکی ازمعضلات مناطق آزاد استرویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، هنری  جزیره 
وقتی وزراء مملکت تغییرات مکرر دارند شما از تغییر مدیران مناطق  آزاد صحبت می کنی!

     سمپوزیوم بین المللی سنگ کیش گامی در جهت رویدادسازی در کیش
البته گام جدیدی نیست قبلا هم بوده!

    آغاز تدوین سند جامع هوشمندسازی لجستیک در مناطق آزاد ایران
تازه آغاز تدوین است ، انشاالله به آغاز اجزاء هم برسیم

    امکان استفاده از خدمات سازمان فناوری اطلاعات برای مناطق آزاد فراهم می شود
می شود ، باز هم وعده!  کاش می شنیدیم شده است

     افزایش درخواست شرکت های هواپیمایی برای سفر به کیش
در تابستان از این خبرها بدین لطفا ، نوروز کجا بهتر از کیش!

     متکدیان در جزیره
فقط متکدیان بیچاره را می بینید!

  شوخی با تیترهای اقتصاد کیش . . .

اقتصاد کیش -    زیبایی فضای شهری در جزیره کیش به عنوان یک مقصد مطلوب 
گردشــگری از اهمیت بسزایی برخوردار است . المان های زیبای جزیره کیش که 
درنقاط مختلف ، اماکن عمومی و نوار ساحلی که به همت معاون خدمات شهری 
شرکت عمران، آب و خدمات کیش نصب شده اند تا کیش با طراوت بیشتری برای 

استقبال از بهار و گردشگران آماده شود
اما متاسفانه مثل اینکه  توجه به بازسازی  المان های قدیمی موجود در سطح شهر در 

دستور کار قرار ندارد .
چرا که شــاهد خرابی  برخی المان  ها هســتیم بعنوان نمونه  المان زیبای خانواده 
روبه روی بازار مرکز تجاری کیش ، با توجه به محل قرار گیری و زیبایی این المان 
در بین گردشگران و محبوبیت آن نزد کودکان، متاسفانه  مشاهده شده نیمکتی که هم 
مجسمه های المان روی آن قرار گرفته اند و هم محل نشستن گردشگران در کنار این 
المان زیبا برای گرفتن عکس  است، تخته های چوبی آن مدت هاست که کنده شده 

است و روی زمین به حال خود رها شده اند .

نقد روز...

لزوم بازسازی   المان های قدیمی
 سطح شهر

گزارش ویژه

    اقتصــاد کیش -  عزت اله محمدی درکمیته 
تسهیلات فرودگاهی ویژه ایام پر ترافیک سال به 
ویژه نــوروز1404 بر ارتقاء زیرســاخت ها در 
راســتای ارائه تسهیلات و خدمات فرودگاهی با 
کیفیت و رضایتبخش به عموم مســافران، تاکید 

کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، محمدی در نشســتی که 
در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی کیش 
با حضــور ارگان ها و نمایندگان ایرلاین ها برگزار 
شد؛ گفت: فرودگاه بین المللی کیش تمرکز ویژه ای 
جهت فراهم آوردن تجربه ای مثبت و رضایت بخش 
برای مســافران نــوروزی را برنامه ریــزی کرده تا 

خدمات ایمن و با کیفیت ارائه دهد.
به گفته محمدی، جلوگیری از گران فروشــی بلیط، 
ارائه خدمات 2۴ ســاعته با هــدف ارائه تجربه ای 
آرامش بخش و به یادماندنی در سفرهای نوروزی به 
مقصد جزیره کیش از جمله موارد برنامه ریزی شده 

در این ایام می باشد.
وی با بیان ایــن که مدیریت تراکم پروازها در ارائه 
خدمات ایده آل به مســافران نوروزی حائز اهمیت 
اســت، اظهار داشت:: تاکید بر مدیریت موثر تراکم 
پروازهــا و جلوگیری از مشــکلات احتمالی مانند 

ازدحام و تاخیر، به ویژه در زمان های شلوغی مانند 
نوروز حائز اهمیت می باشد.

مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه 
های کیش، خاطر نشان کرد: همکاری با ایرلاین ها به 
منظور جلوگیری از افزایش غیرمنطقی قیمت بلیط و 
تضمین قیمت های مصوب برای رفاه حال مسافران 
می تواند یکی از اقدامات موثر در زمینه ارائه خدمات 
شایسته به گردشــگران نوروزی باشد و این مهم با 
نظارت های فراگیر در اولویت ناظرین فرودگاه بین 

المللی کیش قرار گرفته است.

عزت اله محمدی همچنین از آماده ســازی ســالن 
نمایشــگاه های بیــن المللی کیش برای شــرایط 
اضطــراری در ایام نوروز خبر داد و بیان داشــت: 
پیش بینی اســتفاده از سالن نمایشگاه فرودگاه برای 
اسکان اضطراری و تامین نیازهای اولیه مسافران در 

دستور کار قرار گرفته است.
محمــدی بر ضــرورت ارائه خدمات2۴ ســاعته 
حمل ونقل عمومی بر اســاس برنامه های پروازی 
تاکید کرد و افزود: ارائه خدمات حمل ونقل عمومی 
به صورت2۴ ســاعته به طور منظم مطابق با برنامه 
پروازها و با نظارت ویژه بر این حوزه انجام می شود.
وی نظارت و تعامل با ســایر بخش های فرودگاه را 
مثبــت و مهم ارزیابی کرد و گفت: : حضور فیزیکی 
واحدهــای نظارتــی در فرودگاه بــرای ارزیابی و 
مدیریت خدمات ارائه شده و تضمین کیفیت و ارائه 
روش های موثر و تاکید بر رعایت حقوق مســافران 
جهت اطمینان از رضایتمندی و پاســخگویی موثر 
به نیازها و درخواســت های آنها را از اولویت های 

نخست فرودگاه برشمرد.
عزت اله محمدی، تصریح کرد: توجه به این نکات 
و اجرای صحیح برنامه ها، به ارتقای تجربه مسافران 
و حفظ ایمنی و کارایی سیســتم های فرودگاهی و 
خدمــات مرتبط کمک خواهد کرد و این تمهیدات 
می تواند نقــش مهمی در موفقیت کلی فرودگاه در 

ایام پرتردد نوروز ایفا کند.

 فرودگاه کیش  بطور شبانه روزی آماده
 ارائه خدمات به مسافران نوروزی کیش است 

انعکـاس ...

این موضوع رواج تکدی گری در کیش که  متاســفانه چندین ســال است در جزیره 
می بینیم حتی خود بنده سال گذشته  در یکی از بازارها  این مورد را دیدم و با مدیریت 
و چند تا از غرفه دارها صحبت کردم که چرا کمک میکنید و چرا حراست بازار می بیند 
و واکنشی ندارد وقتی من به دفتر بازار مراجعه کردم و معترض شدم مدیریت آنها رابه  
بیرون از  بازار هدایت  کردند . برای من سوال است اگر این افراد پول ندارند چگونه در 

کیش زندگی میکنند و حتی چگونه به کیش آمده اند!

کیش بدون متهاجر 
سلام  در حال حاضر طرح جمع آوری معتادین متهاجر شروع شده است لطفا از کسانی که  
صدایشان را می توانند به گوش مسئولین برسانند و یا حضورا  ملاقات  داشته  باشند این 
موضوع را مطرح کنند، چون به ایام شلوغی کیش، عید نزدیک میشویم و این روی خوشی 
برای کیش ندارد و تلاش  کنیم  با همکاری هم ، کیش عاری از معتاد و کارتن  خواب شود.

بازخورد مطالب اقتصادکیش

چگونه آمده اند 

اقتصاد کیش -    خط پروازی دوشنبه به کیش و بالعکس از 26 اسفند ماه جاری راه 
اندازی می شود.

به گزارش  اقتصاد کیش، پروازهای مستقیم بین دوشنبه پایتخت تاجیکستان و جزیره 
کیش به همت هواپیمایی کیش از 26 اسفند ماه 1۴03 برقرار خواهد شد.

این پروازها به صورت فصلی و با هواپیمای ایرباس A321 در راستای افزایش تعاملات 
فرهنگی و گردشگری بین ایران و تاجیکستان برنامه ریزی شده اند.

 به همت کیش ایر صورت گرفت؛

فعال شدن مسیر هوایی تاجیکستان - کیش

اقتصاد کیش -   نمایندگی های برتر مؤسســه آموزشــی علوم و فنون کیش در سال 
1۴03 معرفی شدند.

به گزارش اقتصاد  کیش، در جلسه کارگروه تخصصی ارزشیابی عملکرد نمایندگی های 
این مؤسسه، که با حضور محمدحسین حسنی، سرپرست موسسه آموزشی علوم وفنون 
کیش برگزار شــد بر اساس گزارش ها و ارزیابی های صورت گرفته در شاخص های 

کمی و کیفی، 10 نمایندگی برتر این مؤسسه در سال 1۴03 انتخاب و معرفی شدند.
براساس این ارزیابی ها، نمایندگی های هفده شهریور، تهرانپارس، نازی آباد برادران، 
شهرک ولیعصر، پرند، ۴۴ رشت، بندرعباس، فومن، شیراز و اراک به عنوان برترین ها 

درسال 1۴03 برگزیده و با اهدای لوح تقدیر از خدمات آنان تقدیر شد.

 نمایندگی های  برتر موسسه آموزشی 
اقتصاد کیش -    مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از وضعیت آمادگی کمپ مصلی  علوم و فنون کیش معرفی شدند 

در آستانه میزبانی از گردشگران نوروز 1۴0۴ بازدید کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، محمد کبیری در آستانه فرارسیدن نوروز 1۴0۴ با حضور 
در کمپ مصلای کیش از وضعیت بخش های مختلف این کمپ برای میزبانی از 

گردشگران نوروزی دیدن کرد.
دراین بازدید گزارش کاملی از نحوه خدمات دهی کمپ های اقامتی کیش برای ایام 

نوروز به مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ارائه شد.
گفتنی است کمپ اسکان چادری مصلی، با ظرفیت 2 هزار و 800 چادر اقامتی در 
۴ زون با امکانات بهداشتی وخدماتی از 2۴ اسفند به گردشگران نوروزی خدمات 

ارائه می کند.
شــایان ذکر است سفرهای کمپینگ که با اقامت در چادر همراه است یکی از انواع 
سفرها در دنیا است که در کشورهای مختلف طرفداران خود را دارد. درجزیره کیش 
نیز هرســاله به ویژه درایام نوروز، بخشــی از گردشگران با اهدافی از جمله کاهش 
هزینه های سفر و افزایش مقاصد سفر، بوسیله خودرو به این جزیره سفر می کنند و 

درکمپ های چادری اقامت دارند.

بازدید مدیر عامل سازمان منطقه آزاد 
کیش از  وضعیت کمپ مصلای کیش 
برای میزبانی از گردشگران نوروزی

دانش آموزان دبستان پایه دوم دخترانه الغدیر کیش

دانش آموزان  الغدیر کیش به پیشواز نوروز  رفتنددانش آموزان  الغدیر کیش به پیشواز نوروز  رفتند


